HanmeHoBaHMe nokazaTens

AKTUBbLI

HemaTepuanbHbie akTUBbI
Pe3ynbTaTbl UCCIef0BaHUA 1

pa3paboToK

HeMaTepI/Ia}'leble MONCKOBbIE

aKTUBbI

MaTepvlaanble NMONCKOBbIE aKTUNBbI

OCHOBHble cpepcTBa
JoxoaHble B/IOXEHNSA B

MaTepuanbHble LEHHOCTU
®PMHAHCOBbLIE BJ/IOXEHUSA

OONTOCPOYHbIE

OTNoOXeHHble HAa/NOTOBble aKTUBLI
Mpoune BHEOGOPOTHbIE AKTUBLI

3anachl

Hanor Ha f06aBNeHHY0 CTOMMOCTb
Mo NPUOGPETEHHbIM LLEHHOCTAM

Nebutopckasd 3af0/KEHHOCTb’
PrHaHCOBbLIE BJ/IOXXEHUSA

KPpaTKOCpPO4YHbIE

[leHeXHble cpeacTBa U AeHeXHble

AKBMUBAJIEHTHI

[Mpoyne 06OpPOTHbLIE aKTUBbI

NTOIO akTuBbI

[TaccuBbl

3aeMHble cpefcTBa
[ONITOCPOYHbIE

OTNOXeHHble HaNnoroBble

obda3aTtenbcTBa

OueHo4YHble 0b64a3aTenbLCTBA

AONTOCPOYHbIE
[Mpoune ob6A3aTenbLCTBA

[ONTOCPOYHbIE
3aeMHble cpeacTBa

KPaTKOCPOUHbIe

Kpegutopckas 3a40/KE€HHOCTb
OueHOYHble 0b6A3aTenbLCTBA

KpaTKOCPOYHble
Mpoune o6a3aTenbLCcTBA

KPpaTKOCpPO4YHbIE
NTOIO naccuBbl

CTOMMOCTb UUCTbIX aKTUBOB

(HaMmMeHoBaHMe opraHusaunn)

Kopa cTpoku
GyxranTepckoro

banaHca

1110
1120
1130
1140
1150

1160

1170
1180
1190
1210

1220
1230

1240

1250
1260

1410

1420

1430

1450

1510
1520

1540

1550

Ha 31 gekabps 2018 T.

1251 628
89 759

440 032
20 601

50 522

106 611
482 545

245 678
2 356

379
2 690 111

369 191

2 685

195 491
1612 823

13 400

2 193 590
496 5271

* - 3a UCKMOYEHNEM 3a40/HKEHHOCTM YYacTHMKOB (yuypeauTerneiid) no B3HOCAM B YCTaBHbIA KanuTt

[eHepasibHbI AVUpPeEKTop

[NnaBHbIN Gyxrantep

PacueT CTOMMOCTUM UUNCTbIX akTuBoB Ha 31.12.2018 r.

AKLMNOHepHOe obulecTBO "Jlnneukaa nnoteyHasa kopnopaumsa”

Ha 31 gekabpsa 2017 r.

1172 739
93 956

440 032
7 988

104 654

102 961
502 824

305 605
1719

140
2 732 618

373 878

2 527

166 481
1 559 781

14414

2 117 081
A ” 615 537

Ha 31 peka6bpsa 2016 r.

1242 873

156 764

442 357
16617

105 446

96 151
508 028

342 111
401

212
2 910 961

402 128

5428

207 144
1740 248

16510

2 371 459
539 502
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