Расчет стоимости чистых активов на 31.12.2018 г.

Акционарнов общество "Липецкая ипотечная корпорация"

(наименование организации)

Наименование показателя	Код строки бухгалтерского баланса	На 31 декабря 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
Активы				
Нематериальные активы	1110	-	-	
Результаты исследований и				
разработок	1120	_	_	
Нематериальные поисковые				
активы	1130		_	
Материальные поисковые активы	1140	-	_	
Основные средства	1150	1 251 628	1 172 739	1 242 87
Доходные вложения в	1100	1 201 020	1172700	1 242 0
материальные ценности	1160	89 759	93 956	156 76
Финансовые вложения	1100	65 735	30,330	100 10
долгосрочные	1170	440 032	440 032	442 3
Отложенные налоговые активы	1180	20 601	7 988	16 6
		20 601	/ 900	100
Прочие внеоборотные активы	1190	50.500	-	405.4
Запасы	1210	50 522	104 654	105 44
Налог на добавленную стоимость	4000	100.044	400.004	0.01
по приобретенным ценностям	1220	106 611	102 961	96 18
Дебиторская задолженность*	1230	482 545	502 824	508 02
Финансовые вложения				
краткосрочные	1240	245 678	305 605	342 1
Денежные средства и денежные				
эквиваленты	1250	2 356	1 719	40
Прочие оборотные активы	1260	379	140	2
ИТОГО активы		2 690 111	2 732 618	2 910 96
Пассивы				
Заемные средства				
долгосрочные	1410	369 191	373 878	402 13
Отложенные налоговые				
обязательства	1420	2 685	2 527	5 4:
Оценочные обязательства				_
долгосрочные	1430		-	
Прочие обязательства				
долгосрочные	1450		-	
Заемные средства				
краткосрочные	1510	195 491	166 481	207 1
Кредиторская задолженность	1520	1 612 823	1 559 781	1 740 2
Оценочные обязательства				
краткосрочные	1540	13 400	14 414	16 5
Прочие обязательства				.50
краткосрочные	1550	_		
ИТОГО пассивы	-	2 193 590	2 1 1 7 0 8 1	2 371 4
Стоимость чистых активов			615 537	539 5

* - За исключением задолженности участников (учредителей) по взносам в уставный капитал

Генеральный директор

Главный бухгалтер

«Липецкая

Р.Ю.Кондратьев

Т.Н.Прибыткова